



44	各參觀活動交通費	中四, 中五, 中六	60	6000.00	\$100.00	透過相關參觀, 對經濟課題有更深入了解	經濟科	觀察	✓						陳志遠(經濟)	
45	電影欣賞(電影院欣賞電影——外出活動)	電影學會成員及個別學生	30	1800.00	\$60.00	透過帶領學生到電影院觀看電影, 讓學生在一個良好的氛圍下, 培養學生對電影的審美觀。	價值觀教育	觀察, 撰寫影評		✓					葉凱星老師(電影欣賞學會)	
46	宗教互訪及服務	本校女童軍隊員及其他童軍隊伍	40	8000.00	\$200.00	透過認識天主教及另一宗教的習俗, 令學生更了解及尊重多元宗教及文化	價值觀教育, 領袖訓練	問卷, 觀察		✓		✓			蔡瑩瑩(女童軍)	
48	節目製作訓練課程	全校	10	25000.00	\$2,500.00	透過課堂及實際操作, 學習舞台製作的基本技巧, 並期望能學以致用, 配合校內各項演出。	藝術(其他)	觀察, 作品			✓				馮偉祺(節目製作組)	
49	學生會領袖訓練	學生會成員	12	20000.00	\$1,666.67	訓練學生會成員舉辦各項活動給全校學生	領袖訓練	觀察, 統計參加人數, 出席率		✓	✓	✓			姚雅玲	
50	流行音樂合奏班	全校	25	47000.00	\$1,880.00	培養學生對流行音樂的興趣及提升音樂技巧, 透過演出建立學生的自信心	藝術(音樂)	問卷, 觀察, 演出及比賽			✓				潘可, 梁子駿	
51	電腦創作班	中三	132	6958.00	\$52.71	透過ipad學習使用音樂平台Garage Band創作音樂	藝術(音樂)	觀察, 工作紙	✓		✓				潘可(音樂科)	
52	流行音樂合奏班_弦樂班	全校	12	17000.00	\$1,416.67	利用電子樂器提升對演奏的經驗和樂趣, 並學習音樂的基本知識。	藝術(音樂)	觀察, 出席率	✓		✓				潘可(音樂科)	
53	流行樂合奏班_鋼琴班	全校	12	17000.00	\$1,416.67	利用電子樂器學習音樂合奏, 提升對演奏的經驗和樂趣, 並學習合奏的基本知識。	藝術(音樂)	觀察, 出席率	✓		✓				潘可(音樂)	
54	校際音樂節伴奏及報名費用	全校	5	10000.00	\$2,000.00	讓學生擴闊視野, 參與公開音樂比賽。	藝術(音樂)	觀察, 出席率	✓	✓					潘可(音樂)	
55	合唱團導師	全校	35	24000.00	\$685.71	幫助學生練習聲樂技巧, 透過演出增強自信心, 發展潛能。	藝術(音樂)	觀察, 統計參加人數, 出席率	✓	✓					潘可(音樂)	
56	參觀活動(3個)	全校	90	18000.00	\$200.00	透過不同的參觀活動, 擴闊學生眼界。	常識, 公民與社會發展	問卷, 觀察, 統計參加人數		✓					盧韻(ECA)	
57	中一種籽領袖計劃	中一	132	2000	\$15.15	透過協助學生籌辦班會活動, 培養服務精神及領袖才能。	領袖訓練	問卷, 觀察		✓					盧韻(ECA)	
58	迪士尼學習活動日	全校	50	19250.00	\$385.00	參觀迪士尼樂園, 擴闊學生眼界。透過了解不同迪士尼朋友的成長經歷, 引導他們認識自己, 訂立目標, 並持守著正面的價值觀及態度追尋夢想, 勇敢接受各種挑戰, 迎接充滿未知的未來。	藝術(其他), 價值觀教育	問卷, 工作紙, 統計參加人數		✓	✓				盧韻(ECA)	
59	海洋公園探索之旅	全校	50	7500.00	\$150.00	透過參觀海洋公園, 擴闊學生眼界並加深對各種動物的認識。	科學	工作紙, 統計參加人數	✓						盧韻(ECA)	
60	興趣班(形象設計)	初中	15	20000.00	\$1,333.33	透過學習不同的技巧, 培養學生興趣, 並學以致用, 為社區服務。	藝術(其他), 價值觀教育	問卷, 觀察, 統計參加人數			✓	✓			盧韻(ECA)	
61	興趣班(內容待定)	初中	15	22000.00	\$1,466.67	透過學習不同的技巧, 培養學生興趣, 並學以致用, 為社區服務。	價值觀教育	問卷, 觀察, 統計參加人數				✓			盧韻(ECA)	
62	班級經營學習體驗活動	全校	743	24544.00	\$33.03	學生透過籌辦班會旅行, 培養學生的領導及組織能力, 同時亦加強對班及對班的歸屬感。	價值觀教育, 領袖訓練	問卷, 觀察		✓					盧韻(ECA)	
63	中一歷奇體驗日	中一	132	24000.00	\$181.82	透過不同類型的歷奇活動, 培養學生的合作、溝通、解難能力; 同時亦加強對班及學校的歸屬感。	體育, 價值觀教育	問卷, 觀察		✓	✓				盧韻(ECA)	
64	初中領袖訓練計劃(中二)	中二	12	35000.00	\$2,916.67	提升參加者對領袖特質的認識, 提升參加者的活動策劃及執行能力	領袖訓練	問卷, 觀察		✓					盧韻(ECA)	
65	高中領袖訓練計劃(中四, 五)	中四, 中五	15	28000.00	\$1,866.67	提升參加者對領袖特質的認識, 提升參加者的活動策劃及執行能力	領袖訓練	問卷, 觀察		✓					盧韻(ECA)	
66	高中領袖訓練計劃(中六)	中六	12	28000.00	\$2,333.33	提升參加者對領袖特質的認識, 提升參加者的活動策劃及執行能力	領袖訓練	問卷, 觀察		✓					盧韻(ECA)	
67	新星歌唱比賽	全校	300	15000.00	\$50.00	提升參加者及同學對學校歸屬感及發展不同才能	藝術(音樂)	觀察, 統計參加人數			✓				盧韻(ECA)	
68	烘焙工作坊	全校	20	8000.00	\$400.00	培養學生的烘焙技巧, 透過成功的烘焙過程, 建立學生的自信。	藝術(其他), 價值觀教育	問卷, 觀察		✓	✓				盧韻(ECA)	
69	課外活動日	初中	25	16000.00	\$640.00	學生透過籌辦課外活動日, 培養領袖才能, 同時讓參與活動的學生增加對學校的歸屬感。	價值觀教育	問卷, 觀察		✓					盧韻(ECA)	
70	戲劇教育活動(中二)	中二	130	27938.00	\$214.91	透過戲劇教育, 培養學生的協作、溝通及創造力。	藝術(其他)	問卷, 觀察			✓				盧韻(戲劇教育)	
71	戲劇教育活動(中四)	中四	129	23453.00	\$181.81	透過戲劇教育, 培養學生的協作、溝通及創造力。	藝術(其他)	問卷, 觀察			✓				盧韻(戲劇教育)	
73	戲劇培訓班	全校	20	59000.00	\$2,950.00	透過戲劇培訓、排練及演出, 培養學生的自信心及共通能力。	藝術(其他)	問卷, 觀察			✓				盧韻(戲劇教育)	
74	舞台製作課程	全校	25	40000.00	\$1,600.00	透過舞台製作課程, 如舞台管理、燈光及音響設計, 讓學生對舞台製作有初步認識, 同時亦培養學生的共通能力。	藝術(其他)	問卷, 觀察			✓				盧韻(戲劇教育)	
75	戲劇教育營	全校	30	40000.00	\$1,333.33	學生透過籌辦課外活動日, 培養領袖才能, 同時讓參與活動的學生增加對學校的歸屬感。	藝術(其他)	問卷, 觀察			✓				盧韻(戲劇教育)	
76	「TEEN HUG」計劃	全校	70	80000.00	\$1,142.86	招募不同年級的學生, 整合他們的興趣, 舉行四個展現才能及服務為本的發展性「興趣小組」及兩次校外活動, 安排合適的導師教授相關技能, 透過校內攤位活動、探訪院舍等方式, 在校內或社區中將習得的技能展現及回饋。透過興趣及能力培養, 建於學年內安排經常及適切訓練, 提升他們的輔導、領袖及帶領活動技巧, 培養他們成為具有助人特質的學生領袖, 透過服務回饋學校、低年級學弟妹及社區, 並在學校內組織成跨年級的朋輩支援網絡。活動內容將包括工作坊、定期小組聚會、兩日一夜	價值觀教育	問卷, 出席率		✓	✓	✓	✓			輔導委員會/學校社工
77	輔導領袖生訓練	中三, 中四, 中五, 中六	70	45000.00	\$642.86	於學年內安排經常及適切訓練, 提升他們的輔導、領袖及帶領活動技巧, 培養他們成為具有助人特質的學生領袖, 透過服務回饋學校、低年級學弟妹及社區, 並在學校內組織成跨年級的朋輩支援網絡。活動內容將包括工作坊、定期小組聚會、兩日一夜	領袖訓練	問卷, 出席率	✓	✓					輔導委員會/學校社工	
78	數學遊蹤	全校, 初中	100	1000.00	\$10.00	透過「遊蹤活動」運用數學解決日常生活中的問題	數學	問卷, 統計參加人數	✓						陳啟鴻(數學)	
79	參加校外數學比賽	全校	20	30000.00	\$1,500.00	豐富的學習經驗	數學	問卷, 考試題目表現, 統計參加人數, 統計成績	✓						陳啟鴻(數學)	
80	創新科技學會	全校	31	12000.00	\$387.10	通過教授同學組裝航拍機、穿越機、遙控飛機等, 讓同學了解電腦編程及創新科技在各方面的應用	跨學科(STEM)	問卷, 統計參加人數, 出席率					✓		伍駿軒(創新科技學會)	
81	AI 繪畫課程	全校	10	12000.00	\$1,200.00	致力於通過跨學科的綜合學習, 激發學生的創造力。	科技	統計參加人數			✓			✓	劉杰暉老師	
86	日文學會	全校	60	3000.00	\$50.00	增加同學對學習外語的動機和興趣	課外活動	觀察, 出席率			✓				日文學會(蘇諾信)	
87	生涯規劃 — 咖啡拉花小組	中二, 中三	15	25000.00	\$1,666.67	透過學習咖啡拉花活動, 提升學生自信心及社交技巧, 擴闊個人技能體驗, 促進學生定立學習目標	藝術(其他), 價值觀教育, SEN	問卷, 觀察, 統計參加人數, 出席率		✓			✓		CHOW SM (SEN)	
88	生涯規劃 — 甜品製作小組	中二, 中三	15	25000.00	\$1,666.67	透過甜品製作活動, 提升學生自信心, 促進學生定立學習目標	藝術(其他), 價值觀教育, SEN	問卷, 觀察, 統計參加人數, 出席率		✓			✓		CHOW SM (SEN)	
89	English Drama Show	中一至中三	395	25000.00	\$63.29	arouse students' interests in learning English through drama performance	藝術(其他), 價值觀教育	問卷, 觀察	✓	✓	✓				TO HY (ENGLISH PANEL)	
90	宗教朝聖一天遊	全校	20	5000.00	\$250.00	透過宗教朝聖活動, 加強學生對基督信仰的認識, 讓他們能反思生命和信仰。	價值觀教育	問卷, 觀察		✓					黎康悠(宗教及公民教育)	
91	兩次宗教參觀活動	中四, 中五	40	2500.00	\$64.29	透過宗教參觀活動, 讓同學更明白課堂所學。	價值觀教育	問卷, 觀察		✓					陳潔雯(倫理與宗教科)	
92	宗教體驗活動	中六	12	3600.00	\$300.00	透過宗教體驗活動, 讓同學更明白課堂所學。	價值觀教育	問卷, 觀察		✓					陳潔雯(倫理與宗教科)	

93	「和諧粉彩」工作坊	中四, 中五	250	6000.00	\$65.29	生命教育活動·讓學生從「和諧粉彩」的畫畫過程中·學習欣賞自己及欣賞他人。	價值觀教育	問卷, 觀察		✓				陳潔雯(宗教教育科)
94	「禪繞畫」工作坊	中五, 中六	220	7000.00	\$31.82	生命教育活動·讓學生從「禪繞畫」的畫畫過程中·學習專注當下·抒緩生活上的壓力。	價值觀教育	問卷, 觀察		✓				陳潔雯(宗教教育科)
95	心靈欣賞自然活動	中四	30	3600.00	\$66.29	生命教育活動·讓學生從接觸大自然的活動中·學習以感恩的態度欣賞並珍惜大自然的資源。	價值觀教育	問卷, 觀察		✓				陳潔雯(宗教教育科)
96	鹽田梓半日遊	全校	18	4200.00	\$233.33	宗教教育活動·讓學生學習欣賞宗教建築·認識及愛護自然生態。	藝術(其他), 價值觀教育	問卷, 觀察		✓				黎康悠(宗教及公民教育組)
98	生物科參觀/考察活動(中四至中六每級兩次)	中四, 中五, 中六	100	9000.00	\$90.00	透過參觀/考察活動·加深學生對生物科興趣及鞏固知識。	科學, 跨學科(STEM), 國家安	問卷, 觀察	✓					黃郁慶(生物)
99	圖書館風紀初中隊員訓練	初中	25	10000.00	\$400.00	提升服務認知及技能	領袖訓練	問卷, 觀察	✓					廖玉燕(圖書館)
100	普照排球公開賽24-25	全校	80	4000.00	\$50.00	簡介:分高級及初級組·由學生自發組隊參加比賽。目標:讓非校隊學生一展所長·也讓校隊成員體驗籌辦比賽	價值觀教育	問卷, 觀察			✓			劉惠萍(排球隊)
101	交流團	全校	20	200000.00	\$10,000.00	到外地交流, 增廣見聞。	體育, 領袖訓練	觀察, 統計		✓	✓			徐大偉(教務委員會)
102	參與資優課程費用	全校	15	45000.00	\$3,000.00	加強同學高階思維訓練·發揮潛能·增強自信。	體育, 領袖訓練	觀察, 統計	✓					徐大偉(教務委員會)
「聯校機械花製作活動和作品展」的參與活動費用														
學生			費用:導師費(4000)											
第1.1項預算總計			7,067	\$1,641,946.00										
1.2	境外活動:舉辦或參加境													
例子	大灣區智慧城市探索之旅	中四至中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36									
1	參與境外比賽	全校	10	54500.00	\$5,450.00	豐富的學習經驗	數學	問卷, 觀察, 考試題目表現, 統計參加人數, 統計	✓					陳啟雋(數學)
2														
3														
(如空間不足,請於上方插入新行。)														
第1.2項預算總計			10	\$54,500.00										
第1項預算總計			7,077	\$1,696,446.00										

**第2項:購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源(學校必須填寫此部分)**

編號	項目	預算開支(\$)
例子	STEM學習套件	\$50,000.00
1	「手携式數碼示波儀」	3000
3	音響Mixer套件	30000
11	校際舞蹈節	7000
13	女童軍戶外探索活動	15000
15	劍擊器材	5000
16	風紀制服	8000
17	桌遊學會	2000
20	校隊球衣	40000
21	班際盃	3,500
22	烘焙室設備	5,000
23	購買籃球機及維修	5000
25	劇社	8000
(如空間不足,請於上方插入新行。)		
第2項預算總開支		\$131,500.00
第1及第2項預算總開支		\$1,827,946.00

**第3項:預期受惠學生人數(學校必須填寫此部分)**

全校學生人數:	736
預期受惠學生人數:	736
佔全校學生人數百分比(%):	100%

全方位學習聯絡人姓名:	CHUI TAI WAI
職位:	ademic Affairs In-cha